PERFLEX ECO BAGAJ BEYAZ 370 LT PF.RB-02
W 5 12;20

₺
1.161,6

0
%18 ₺ 5.808,00

PERFLEX ECO BAGAJ SIYAH 370 LT PF.RB-02
BK 5 12;20

₺
1.091,2

0
%18 ₺ 5.456,00

TOPLAM 19 ₺ 26.681,60

Teklif Notu

TUTAR ₺ 26.681,60

%18 KDV ₺ 4.802,69

GENEL TOPLAM ₺ 31.484,29

YALNIZ: OTUZ BIR BIN DÖRT YÜZ SEKSEN DÖRT TÜRK LIRASI YIRMI SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr